[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

                       РЕШЕНИЕ

	26.06.2013

	                                                      № 189

О внесении изменений в структуру
администрации муниципального
образования город Торжок
Руководствуясь статьей  37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 35 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования город Торжок, утвержденную решением Торжокской городской Думы от 15.02.2007     № 74 (в редакции решений от 17.05.2007 № 91, от 24.09.2008 № 158, от 23.10.2008                 № 163, от 07.04.2010 № 293, от 20.07.2010 № 324, от 15.03.2011 № 29, от 24.11.2011       № 73, от 23.12.2011 №79, от 27.03.2012 №100 и от 24.10.2012 № 130):
в разделе «Самостоятельные структурные подразделения, наделенные статусом юридического лица» строку первую изложить в следующей редакции:
«Комитет по управлению имуществом муниципального образования город Торжок Тверской области».
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы                                                                                     Б.Н. Добродумов